requesting that the same might be there openly read ; the copy
whereof is in tenor and form hereunder to be seen.*

This protestation being read, he requested the commissioners that

he might have the bill of complaint delivered him ; which when he

had well perused, he said, that the same was very general, and so

general, as that he could not directly answer thereunto. Whereunto
the archbishop answered, that the special cause of the complaint

against him was, for that he had transgressed the king's command-
ment, given unto him by his council, in that he, in his late sermon

made at Paul's Cross, did not set forth unto the people the king's

highness's royal power in his minority, according to the tenor of the

(1) The tenor and form of the Protestation of Edmund Bonner Bishop of London ; exhibited to ike ^^^

King's Commissioners at his first appearing. An^enaiz.

Edmundus Lond. Episcopus primo et ante omnia protestor, quod per hanc meam comparitionem
seu per aliqua per me hie dicta seu dicenda, allegata sen alleganda, propositaseu proponenda, ex-
hibita seu exhibenda, gesta seu gerenda, olyecta seu objicienda, exercita seu exercenda, facta seu
tenda, petita seu peteuda. iion intendo in vos doniinos judiccs pracsentes tanquam in judices mihi
in liac parte competentes et idoneos aliquo modoconsentire, aut vestram jurisdictionemprcesentem
in hac parte aliquatenus prorogare, nisi prout ac quatenus de jure ad hoc tenear et astringar ratio-

nique consonum videatur : et sub protestatione praedicta et ea semper mihi salva (a qua recedere
non intendo, sed eandem in omnibus et singulis deinceps in hoc negotio prsetenso per me agendis
pro repetita haberi volo) dico et allege quod literse commissionales praetensEB (vobis ut dicitur in

hac parte directa;), seu earum vera et legitima copia, nunquam antehac mihi ostensjE aut monstr.
fuerunt, nee a me aliquo modo vlsEe, lectae aut cognitse, vel mihi traditae. Itaque contra formam
et tenorem earundem, vel contra personas aliquorum vestrum, ea quae de jure ac naturali ratione

mihi competunt in hac parte cum reverentia (qua decet) objicere, ac in debita juris forma propo-
nere, non possum in praesenti, ut deberem. Quare ut defensio congrua, qiije nuUi hominum dene-
ganda est, mihi reservetur, liquidoque sciam cujusmodi exceptiones mihi in hac parte competere
possint ac debeant, utque eas suis loco et tempore juxta juris exigentiam pro necessaria defen-
sione mea proponam, contra vel praRtensas literas commissionales hujusmodi vel contra personas
aliquorum vestrum, quatenus liceat et expediat sub protestatione praedicta, facultatem dictas
prastensas literas commissionales in forma originali inspiciendi, ac earum veram, integram, et